[image: image1.wmf]

 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»

РЕШЕНИЕ

«01» марта  2019  г.                                                                                           № 24
«Об установлении границ

территории, на которых предполагается

осуществление территориальных

общественных самоуправлений

на территории МО ГП «Бабушкинское»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Бабушкинское»,

     Совет депутатов МО ГП «Бабушкинское»  РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которых предполагается осуществление территориальных общественных самоуправлений  (Приложение №1).
2. Границы территории, на которых осуществляются территориальные общественные самоуправления, не являются границами земельного участка и не регулируется нормами земельного законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджет, налогам, земле, и муниципальной собственности (Вострикова Е.С.).
Глава  МО ГП «Бабушкинское»
  Л.В. Селиверстов